



ApS LASSE BUNDGAARD, SAMØ

Pillemarksvej 17
8305 Samsø
CVR-nr. 29520569

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
12.05.2022

Lasse Bundgaard
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2021	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

ApS LASSE BUNDGAARD, SAMSO

Pillemarksvej 17

8305 Samsø

CVR-nr.: 29520569

Hjemsted: Samsø

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Direktion

Lasse Bundgaard, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive tømrer - og snedker virksomhed, samt eje fast ejendom, aktier, anparter og lignende kapitalandele i andre virksomheder, samt hvad der står i naturlig forbindelse hermed.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et overskud på 194 t.kr., hvilket af ledelsen anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		188.305	80.526
Af- og nedskrivninger		(63.660)	(13.820)
Driftsresultat		124.645	66.706
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		125.299	1.799.251
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(2.839)	9.544
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		28.866	0
Andre finansielle omkostninger	1	(49.096)	(82.631)
Resultat før skat		226.875	1.792.870
Skat af årets resultat	2	(32.635)	198.606
Årets resultat		194.240	1.991.476
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		114.400	113.000
Overført resultat		79.840	1.878.476
Resultatdisponering		194.240	1.991.476

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Grunde og bygninger		5.253.283	2.505.499
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		44.425	50.875
Materielle aktiver	3	5.297.708	2.556.374
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.734.591	3.609.292
Kapitalandele i associerede virksomheder		77.692	80.531
Andre værdipapirer og kapitalandele		100.000	0
Finansielle aktiver	4	1.912.283	3.689.823
Anlægsaktiver		7.209.991	6.246.197
Udskudt skat		12.000	0
Andre tilgodehavender		6.460	6.460
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		35.436	548.952
Tilgodehavender		53.896	555.412
Likvide beholdninger		104.821	254.950
Omsætningsaktiver		158.717	810.362
Aktiver		7.368.708	7.056.559

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.112.823	2.990.363
Overført overskud eller underskud		3.251.322	1.293.942
Forslag til udbytte for regnskabsåret		114.400	113.000
Egenkapital		4.603.545	4.522.305
Udskudt skat		0	19.000
Hensatte forpligtelser		0	19.000
Gæld til realkreditinstitutter		1.407.749	1.471.342
Langfristede gældsforpligtelser	5	1.407.749	1.471.342
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	5	55.500	41.400
Deposita		96.000	48.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		426.190	56.114
Gæld til associerede virksomheder		237.640	228.378
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		522.021	437.393
Skyldig skat		7.063	227.627
Periodeafgrænsningsposter		8.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser		1.357.414	1.043.912
Gældsforpligtelser		2.765.163	2.515.254
Passiver		7.368.708	7.056.559
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	2.990.363	1.293.942	113.000	4.522.305
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(113.000)	(113.000)
Årets resultat	0	(1.877.540)	1.957.380	114.400	194.240
Egenkapital ultimo	125.000	1.112.823	3.251.322	114.400	4.603.545

Noter

1 Andre finansielle omkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	0	5.031
Finansielle omkostninger fra associerede virksomheder	9.262	25.725
Renteomkostninger i øvrigt	39.834	51.875
	49.096	82.631

2 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	53.627	0
Ændring af udskudt skat	(31.000)	19.000
Regulering vedrørende tidligere år	10.008	(135.281)
Refusion i sambeskatning	0	(82.325)
	32.635	(198.606)

3 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	2.519.319	50.875
Tilgange	2.801.269	3.725
Kostpris ultimo	5.320.588	54.600
Af- og nedskrivninger primo	(13.820)	0
Årets afskrivninger	(53.485)	(10.175)
Af- og nedskrivninger ultimo	(67.305)	(10.175)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	5.253.283	44.425

4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.	Andre værdipapirer og kapitalandele kr.
Kostpris primo	649.460	50.000	0
Tilgange	0	0	100.000
Kostpris ultimo	649.460	50.000	100.000
Opskrivninger primo	2.959.832	30.531	0
Andel af årets resultat	125.299	(2.839)	0
Udbytte	(2.000.000)	0	0
Opskrivninger ultimo	1.085.131	27.692	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.734.591	77.692	100.000

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Bager's Tømrer og Snedkerforretning ApS	Samsø	ApS	100

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
BTS Invest 2018 ApS	Samsø	ApS	50

5 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2021 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2020 kr.	Forfald efter 12 måneder 2021 kr.	Restgæld efter 5 år 2021 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	55.500	41.400	1.407.749	1.235.601
	55.500	41.400	1.407.749	1.235.601

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser - Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 5.253 t.kr.

Selskabet har stillet kaution overfor Bager's Tømrer- og Snedkerforretning ApS' pengeinsitut for alt mellemværende. Gælden er pr. 31/12-21 0 t.kr.
